
Spielklassen Südwestdeutscher TTV 2006/07

Oberliga Herren SW Gr. 4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 1. FC Saarbrücken-TT II 20 19 0 1 177:37 +140 38:2
2 TV Limbach 20 18 1 1 177:52 +125 37:3
3 TTC Pirmasens 20 14 1 5 149:98 +51 29:11
4 1.TTC Altrip 20 12 3 5 151:102 +49 27:13
5 ATSV Saarbrücken 20 10 1 9 124:125 -1 21:19
6 TSG Kaiserslautern 20 8 0 12 109:143 -34 16:24
7 TTV Rimlingen-Bachem 20 7 2 11 106:148 -42 16:24
8 TTC Oppau 20 6 2 12 111:156 -45 14:26
9 TTC Illingen 20 5 0 15 93:165 -72 10:30

10 TTC Wehrden 20 2 2 16 91:167 -76 6:34
11 TSG Grünstadt 20 2 2 16 76:171 -95 6:34

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kirsch, Rainer, Mozartstr. 14, 66646 Marpingen, Mobil: 0171
7665326, Tel.: 06853 30608, Geschäft: 06853 9123-15, Fax
Geschäft: 06853 9123-25, klassenleiter-06@swttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.09.2006 16:00

19:00
TV Limbach
TTC Oppau

TSG Kaiserslautern
1. FC Saarbrücken-TT II

9:4
2:9

So. 10.09.2006 10:00
11:00

TTV Rimlingen-Bachem
1. FC Saarbrücken-TT II

TSG Kaiserslautern
TTC Pirmasens

9:6
9:0

Sa. 16.09.2006 17:30 ATSV Saarbrücken TTV Rimlingen-Bachem 9:5
Sa. 07.10.2006 17:30

18:00
18:00
18:00
19:00

ATSV Saarbrücken
1.TTC Altrip
TTC Pirmasens
1. FC Saarbrücken-TT II
TTC Oppau

TSG Kaiserslautern
TSG Grünstadt
TTC Wehrden
TV Limbach
TTV Rimlingen-Bachem

3:9
9:5
9:4
6:9
9:4

So. 08.10.2006 10:00
10:00
10:00
13:00

TTC Illingen
TTC Pirmasens
TTV Rimlingen-Bachem
TV Limbach

TSG Kaiserslautern
1.TTC Altrip
1. FC Saarbrücken-TT II
TTC Oppau

7:9
9:5
1:9
9:1

Sa. 14.10.2006 18:30 TTC Wehrden ATSV Saarbrücken 3:9
Sa. 21.10.2006 18:30

19:00
19:00

TTC Wehrden
TTC Illingen
TTC Oppau

1. FC Saarbrücken-TT II
1.TTC Altrip
TTC Pirmasens

0:9
6:9
2:9

So. 22.10.2006 11:00
11:00

1. FC Saarbrücken-TT II
TSG Grünstadt

1.TTC Altrip
TTC Illingen

9:2
9:4

Sa. 28.10.2006 19:00 TSG Grünstadt TTC Wehrden 8:8
Sa. 04.11.2006 15:30

17:30
18:00
19:00

TTV Rimlingen-Bachem
ATSV Saarbrücken
1.TTC Altrip
TTC Oppau

TTC Illingen
1. FC Saarbrücken-TT II
TTC Wehrden
TSG Grünstadt

9:3
1:9
9:3
8:8

So. 05.11.2006 10:00
14:00

TTC Illingen
TSG Kaiserslautern

1. FC Saarbrücken-TT II
TTC Pirmasens

0:9
3:9

Sa. 11.11.2006 17:30
18:00
18:30
19:00

ATSV Saarbrücken
1.TTC Altrip
TTC Wehrden
TSG Grünstadt

TTC Oppau
TTV Rimlingen-Bachem
TTC Illingen
TV Limbach

9:2
9:2
6:9
1:9

So. 12.11.2006 10:00
14:00
14:00

TTC Illingen
TSG Kaiserslautern
1.TTC Altrip

TTC Pirmasens
TTC Wehrden
TV Limbach

1:9
4:9
3:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.11.2006 18:30

19:00
TTC Wehrden
TSG Grünstadt

TTV Rimlingen-Bachem
ATSV Saarbrücken

9:3
4:9

So. 19.11.2006 11:00
13:00

TSG Grünstadt
TV Limbach

TTV Rimlingen-Bachem
TTC Pirmasens

3:9
9:1

Sa. 25.11.2006 18:00
18:00
18:00
18:30
19:00

1. FC Saarbrücken-TT II
1.TTC Altrip
TTC Pirmasens
TTC Wehrden
TTC Illingen

TSG Kaiserslautern
TTC Oppau
TSG Grünstadt
TV Limbach
ATSV Saarbrücken

9:2
9:1
9:1
2:9
6:9

So. 26.11.2006 10:00
10:00
11:00
14:00

TTC Pirmasens
TTV Rimlingen-Bachem
1. FC Saarbrücken-TT II
TSG Kaiserslautern

ATSV Saarbrücken
TV Limbach
TSG Grünstadt
TTC Oppau

9:6
1:9
9:0
6:9

Sa. 02.12.2006 18:00
18:00
18:30
19:00
19:00

1.TTC Altrip
TTC Pirmasens
TTC Wehrden
TSG Grünstadt
TTC Illingen

ATSV Saarbrücken
TTV Rimlingen-Bachem
TTC Oppau
TSG Kaiserslautern
TV Limbach

9:3
9:2
4:9
2:9
2:9

So. 03.12.2006 11:00
13:00
14:00

TTC Oppau
TV Limbach
TSG Kaiserslautern

TTC Illingen
ATSV Saarbrücken
1.TTC Altrip

7:9
9:2
3:9

Sa. 13.01.2007 15:30
18:30

TTV Rimlingen-Bachem
TTC Wehrden

TTC Oppau
TSG Grünstadt

8:8
7:9

So. 14.01.2007 13:00 TV Limbach 1. FC Saarbrücken-TT II 7:9
Sa. 27.01.2007 17:30 u ATSV Saarbrücken TSG Grünstadt 9:0 W
So. 28.01.2007 14:00 TSG Kaiserslautern TTV Rimlingen-Bachem 4:9
Sa. 03.02.2007 18:00

18:00
19:00

1.TTC Altrip
TTC Pirmasens
TTC Illingen

TSG Kaiserslautern
1. FC Saarbrücken-TT II
TTC Oppau

9:1
5:9
9:6

So. 04.02.2007 11:00
13:00
14:00

TSG Grünstadt
TV Limbach
TSG Kaiserslautern

1.TTC Altrip
TTV Rimlingen-Bachem
ATSV Saarbrücken

2:9
9:0
9:3

Sa. 17.02.2007 18:30 TTC Wehrden TTC Pirmasens 5:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.02.2007 15:30

17:30
18:00
18:00
18:30

TTV Rimlingen-Bachem
ATSV Saarbrücken
TTC Pirmasens
1. FC Saarbrücken-TT II
TTC Wehrden

TSG Grünstadt
TV Limbach
TTC Illingen
TTC Oppau
TSG Kaiserslautern

9:5
2:9
9:2

9:0 NA
6:9

So. 25.02.2007 10:00
10:00
11:00
14:00

TTV Rimlingen-Bachem
TTC Illingen
TTC Oppau
TSG Kaiserslautern

1.TTC Altrip
TTC Wehrden
ATSV Saarbrücken
TV Limbach

9:5
9:5
7:9
4:9

Sa. 03.03.2007 18:30
19:00

TTC Wehrden
TSG Grünstadt

1.TTC Altrip
TTC Pirmasens

2:9
6:9

So. 04.03.2007 10:00
14:00

TTV Rimlingen-Bachem
TSG Kaiserslautern

TTC Wehrden
1. FC Saarbrücken-TT II

8:8
0:9 NA

Sa. 10.03.2007 17:30
18:00
19:00
19:00

ATSV Saarbrücken
1.TTC Altrip
TTC Oppau
TTC Illingen

TTC Pirmasens
1. FC Saarbrücken-TT II
TSG Kaiserslautern
TSG Grünstadt

4:9
4:9
7:9
9:6

So. 11.03.2007 10:00
10:00
11:00

TTC Pirmasens
TTC Illingen
1. FC Saarbrücken-TT II

TV Limbach
TTV Rimlingen-Bachem
ATSV Saarbrücken

3:9
7:9
9:2

So. 18.03.2007 11:00
13:00
14:00

TSG Grünstadt
TV Limbach
TSG Kaiserslautern

TTC Oppau
TTC Wehrden
TTC Illingen

6:9
9:0
9:6

Sa. 24.03.2007 17:30
18:00
18:00
19:00

ATSV Saarbrücken
1.TTC Altrip
1. FC Saarbrücken-TT II
TTC Oppau

TTC Wehrden
TTC Pirmasens
TTV Rimlingen-Bachem
TV Limbach

9:2
8:8
9:0
2:9

So. 25.03.2007 10:00
10:00
11:00
13:00
14:00

ATSV Saarbrücken
TTV Rimlingen-Bachem
TTC Oppau
TV Limbach
TSG Kaiserslautern

1.TTC Altrip
TTC Pirmasens
TTC Wehrden
TTC Illingen
TSG Grünstadt

8:8
4:9
9:6
9:1
9:1
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 31.03.2007 17:30

19:00
19:00

ATSV Saarbrücken
TTC Oppau
TSG Grünstadt

TTC Illingen
1.TTC Altrip
1. FC Saarbrücken-TT II

9:2
4:9
0:9

So. 01.04.2007 10:00
11:00

TTC Pirmasens
1. FC Saarbrücken-TT II

TTC Oppau
TTC Illingen

6:9
9:0

Fr. 13.04.2007 19:30 v TV Limbach 1.TTC Altrip 8:8
Sa. 21.04.2007 15:30

16:00
18:00
18:00
18:00

TTV Rimlingen-Bachem
TV Limbach
TTC Pirmasens
1.TTC Altrip
1. FC Saarbrücken-TT II

ATSV Saarbrücken
TSG Grünstadt
TSG Kaiserslautern
TTC Illingen
TTC Wehrden

5:9
9:0
9:0
9:1
9:2
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